ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Тулунский район
 АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.02. 2016 г.                                                                                              № 7-рг
с. Азей
Об уточнении адреса
Рассмотрев заявление  Калинина  Ивана Анатольевича от 17.02.2016 года, руководствуясь ст. 36, 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на  территории  Азейского муниципального  образования», утвержденным постановлением администрации Азейского сельского поселения от 28.04.2015 г. № 17-пг,   Уставом Азейского муниципального образования.
1. Адрес объекта недвижимости – жилого дома, расположенного по адресу: станция Азей Тулунского района Иркутской области, улица Российская, № 31(тридцать один)
изменить на адрес: Иркутская область, Тулунский район, с. Азей, ул. Российская, дом № 31(тридцать один).

2. Направить копию настоящего распоряжения в Комитет по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Тулунского муниципального района для внесения сведений в ИСОГД муниципального образования «Тулунский район».

3.Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения.

4.Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.
Глава  Азейского
сельского поселения                         ________________               Е.Н.Семенова